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Ny distributör för RayPilot® i Östeuropa
Micropos Medical har undertecknat ett distributionsavtal med MN Medical OU för marknadsföring, försäljning och 
distribution av RayPilot® i flera östeuropeiska länder.

MN Medical har ett kvalificerat team med en bra meritlista inom försäljning och support inom strålbehandling (bland 
annat med Elekta i sitt utbud) i flertalet östeuropeiska länder. 

- Med tanke på det stora intresset vi upplevde för RayPilot® från flera östeuropeiska länder vid den senaste ESTRO 
kongressen i Turin är jag mycket glad att lägga till ett erfaret säljteam som MN Medical till vår distributionskanal säger Tomas 
Gustafsson, VD på Micropos Medical.

- MN Medical lägger stort fokus på strålbehandling och har goda relationer med välkända cancerkliniker i hela sitt territorium. 
Detta kommer att öppna dörrar för RayPilot® till de mest avancerade klinikerna som är på väg att etablera 
hypofraktionering*, fortsätter VD Tomas Gustafsson.

- Vi ser fram emot detta samarbete eftersom vi fokuserar på att marknadsföra och sälja state-of-the-art strålterapilösningar. 
RayPilot® systemet är en perfekt match till vår portfölj av banbrytande teknik, säger Andrej Matveikov, Business Director på 
MN Medical.

Överenskommelsen mellan bolagen gör det möjligt att identifiera och etablera ett antal potentiella referenskunder i 
Östeuropeiska länder, där strålbehandling haft en snabb utveckling under de senaste åren.

För ytterligare information kontakta:
Tomas Gustafsson, VD på Micropos Medical AB (publ), 031-772 80 99
Andrej Matveikov, Business Director, MN Medical OU, +372 519 79 157 

Om Micropos Medical AB (publ):
Micropos Medical AB (publ) (www.micropos.se) utvecklar och säljer framtidens produkter för precisionsbehandling av 
cancer. Bolagets första produkt RayPilot® är inledningsvis avsedd för att säkerställa en förbättrad strålbehandling av 
prostatacancer. Med en högre precision kan man på ett säkert sätt fokusera strålningen på prostata och öka stråldosen 
vilket därmed kan ge en ökad möjlighet till en botande behandling samtidigt som vanligt förekommande biverkningar 
kan minska och behandlingstiden kortas. RayPilot® kan liknas vid ett GPS-system och består av tre delar; sändare, 
mottagarsystem och mjukvara. RayPilot® har en unik lösning för gating som är godkänd och kompatibel med  Varians 
Clinac® iX linear accelerators och Trilogy® system. Micropos har för avsikt att under 2016 släppa en ny RayPilot® 
sändare som kombinerar positionering, in-situ dosimetri och automatisk patientidentifikation. RayPilot® systemet är 
CE-certifierat och därmed godkänt för Europeisk användning. Bolaget är listat på AktieTorget under aktiesymbolen 
MPOS.
Välkommen att följa Bolaget på www.facebook.com/microposmedical.

Om MN Medical OU
MN Medical är ledande volyms- och intäktsmässigt bland exporterande Estniska leverantörer av medicinteknik. Sedan 
grundandet 2008 har MN Medical representerat ett brett spektrum av medicinsk utrustning till sjukhus och 
öppenvårdsavdelningar. MN Medical är en pålitlig och kunnig partner för planering, leverans, installation och 
utbildningsprocesser för nya och befintliga sjukvårdsinrättningar.
Som en officiell distributör av strålterapibolaget Elekta i Ryssland, Vitryssland, Ukraina, Kazakstan och Uzbekistan, 
erbjuder MN Medical ett komplett utbud av tjänster för leverans, installation, driftsättning, utbildning och underhåll av 
strålbehandlings- och röntgenutrustning.
Företaget genomgår en årlig revision och har de senaste tre åren uppnått den internationella kreditvärdigheten AA. 
(http://www.mn-medical.ee/images/gallery/diploma3.png). www.mn-medical.ee

* Hypofraktionering är när strålbehandling sker vid betydligt färre antal behandlingstillfällen än idag och där precisionen är 
mycket viktig för en lyckad behandling. 
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